
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 123,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 123,02 zł, tj. do kwoty 44 116 571,06 zł 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 15 479 575,93 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy Staroźreby wynosi 59 596 146,99 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21 874,09 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
16 751,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 874,09 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16 751,07 zł tj. 
do kwoty 38 039 564,08 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 20 536 451,11 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 58 576 015,19 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

2. Wysokość rezerwy budżetowej: 240 433,93 zł 

w tym: - rezerwa ogólna – 145 433,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 47,02 47,02

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 47,02 47,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 47,02 47,02

758 Różne rozliczenia 11 150 955,28 0,00 5 076,00 11 156 031,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 076,00 5 076,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 076,00 5 076,00

bieżące razem: 44 111 448,04 0,00 5 123,02 44 116 571,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

243 435,35 0,00 0,00 243 435,35

majątkowe

majątkowe razem: 15 479 575,93 0,00 0,00 15 479 575,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 959 434,70 0,00 0,00 3 959 434,70

Ogółem: 59 591 023,97 0,00 5 123,02 59 596 146,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 202 870,05 0,00 0,00 4 202 870,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9. Podpisany Strona 1



 Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 218 204,42 217 404,42 147 404,42 18 065,00 129 339,42 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,02 47,02 47,02 0,00 47,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 251,44 217 451,44 147 451,44 18 065,00 129 386,44 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 12 839,42 12 839,42 12 839,42 0,00 12 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,02 47,02 47,02 0,00 47,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 886,44 12 886,44 12 886,44 0,00 12 886,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 250 985,00 250 985,00 250 985,00 0,00 250 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 551,07 -10 551,07 -10 551,07 0,00 -10 551,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 433,93 240 433,93 240 433,93 0,00 240 433,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 250 985,00 250 985,00 250 985,00 0,00 250 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 551,07 -10 551,07 -10 551,07 0,00 -10 551,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 433,93 240 433,93 240 433,93 0,00 240 433,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 840 551,98 16 615 551,98 15 970 293,98 12 529 486,00 3 440 807,98 12 619,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 276,00 11 276,00 11 276,00 4 714,00 6 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 845 627,98 16 620 627,98 15 975 369,98 12 534 200,00 3 441 169,98 12 619,00 632 639,00 0,00 0,00 0,00 8 225 000,00 8 225 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 240 545,00 11 240 545,00 10 888 479,00 8 982 912,00 1 905 567,00 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 276,00 5 276,00 5 276,00 4 714,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 245 621,00 11 245 621,00 10 893 555,00 8 987 626,00 1 905 929,00 0,00 352 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 351 119,42 1 351 119,42 1 250 319,42 580 633,00 669 686,42 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 351 119,42 1 351 119,42 1 250 319,42 580 633,00 669 686,42 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 350 653,97 3 170 561,42 1 026 111,42 620 400,00 405 711,42 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 051,07 3 051,07 3 051,07 0,00 3 051,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 353 705,04 3 173 612,49 1 029 162,49 620 400,00 408 762,49 0,00 2 144 450,00 0,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 140 092,55 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 142 250,00 142 250,00 141 400,00 108 500,00 32 900,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 051,07 3 051,07 3 051,07 0,00 3 051,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 301,07 145 301,07 144 451,07 108 500,00 35 951,07 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 206 743,88 3 525 570,14 3 213 936,14 154 706,00 3 059 230,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 681 173,74 681 173,74 175 224,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 214 243,88 3 533 070,14 3 221 436,14 154 706,00 3 066 730,14 62 863,00 0,00 248 771,00 0,00 0,00 681 173,74 681 173,74 175 224,76 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 877 146,60 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 146,60 93 146,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 884 646,60 791 500,00 791 500,00 0,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 146,60 93 146,60 0,00 0,00 0,00

z dnia 31 stycznia 2025 r.



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 58 570 892,17 38 034 441,06 32 122 192,06 18 510 300,56 13 611 891,50 1 000 482,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 536 451,11 20 536 451,11 5 105 292,31 0,00 0,00

zmniejszenie -16 751,07 -16 751,07 -16 751,07 0,00 -16 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 874,09 21 874,09 21 874,09 4 714,00 17 160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 576 015,19 38 039 564,08 32 127 315,08 18 515 014,56 13 612 300,52 1 000 482,00 3 991 016,00 280 751,00 0,00 640 000,00 20 536 451,11 20 536 451,11 5 105 292,31 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie dochodów: 

Zmiana w planie dochodów bieżących: 

1.W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 – Pozostała 
działalność, w paragrafie 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 47,02 zł z przeznaczeniem na 
zapewnienie nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

2.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 2100 – 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie o kwotę 5 076,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiana w planie wydatków: 

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 – Pozostała 
działalność zwiększenie o kwotę 47,02 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie nadania numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy tj. z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. 

2.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 
10 551,07 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków działu 855, rozdziału 85504 oraz działu 900, rozdziału 
90015. 

3.W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 5 076,00 zł, w tym: 

a)w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 5 076,00 zł, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 200,00 zł z planu wydatków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

-zwiększenie o kwotę 5 276,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 
zakup materiałów w związku z realizacją zadania z Funduszu Pomocy a także na uregulowanie należności za 
modem w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, 

b)w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół: 

-zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł z planu wydatków na zakup usług pozostałych, 

-zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa, oraz badania profilaktyczne 
pracowników dowożących dzieci do szkół. 

4.W dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zwiększenie o kwotę 3 051,07 z tytułu 
zwrotu środków pobranych w nadmiernej wysokości. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów 
i dróg zwiększenie o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę solarnej lampy hybrydowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.18.2025 
Data dokumentu 2025-01-31 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby  
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1052780942 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2025 12:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA00BC3-B2C4-4251-AB8E-E32EE3647BD9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie


